### NEWS RELEASE



報道関係者各位

2016年 11月 16日(水) 株式会社オークファン

国内最大級のショッピング・オークション一括検索・比較サイト「オークファン(aucfan.com)」を運営する

# リネットジャパングループ株式会社の東京証券取引所 マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ

-当社の投資先企業であるリネットジャパングループ株式会社が、東京証券取引所マザーズ市場への新規上場を承認されました-

株式会社オークファン(本社:東京都渋谷区、代表取締役:武永修一、以下、「オークファン」)の投資先企業であるリネットジャパングループ株式会社(本社:愛知県大府市、代表取締役社長:黒田武志、以下、「リネット」)は、本日、東京証券取引所マザーズ市場への新規上場を承認されました。

本件により、当社の投資先企業の新規上場第2号案件となる予定です。

また、今後も引き続き、リネットのネットリユース事業をご支援してまいります。

宅配リサイクルで世界を変える







上場日は 2016 年 12 月 20 日 (火) を 予定しております。

新規上場に関する詳細につきましては、 東京証券取引所のウェブサイトをご覧ください。

http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/

#### ■リネットについて

グループ会社本体として NET OFF のネットリユース事業を展開すると共に、100%子会社としてリネットジャパン株式会社にて ReNet.jp のネットリサイクル事業を展開しております。

会社名:リネットジャパングループ株式会社 コーポレートサイト http://corp.renet.jp/ 代表者:代表取締役社長 黒田 武志

創業:2000年7月

資本金:4億4,400万円(2015年9月30日現在)

従業員:338名 (パート・アルバイト含む/2016年9月30日現在) 所在地:〒474-0055 愛知県大府市一屋町三丁目45番地

#### ■オークファンについて

#### 【株式会社オークファン】

国内最大級のオークション一括相場検索・価格比較サイト オークファン <a href="http://aucfan.com/">http://aucfan.com/</a> 株式会社オークファン コーポレートサイト <a href="http://aucfan.co.jp/">http://aucfan.com/</a>

【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

広報担当:田中 TEL: 03-6809-0951 Mail:pr@aucfan.com

## **NEWS RELEASE**



国内外のオークション・ショッピングサイトを一括で検索することが可能なメディア「オークファン(aucfan.com)」、BtoBプラットフォームの「NETSEA」、アセットリクイデーション事業の「リバリュー」等を手がけ、独自性の高いビジネスモデルを展開しています。「あらゆる人が、あらゆる場所で、あらゆるモノを売り買いできる新たな時代を創る」というミッションを掲げ、オンラインとオフラインの垣根を越えた流通を生み出し、循環型消費社会を提案して参ります。

会社名:株式会社オークファン

代表者:代表取締役 武永 修一

創業:2007年6月

資本金:6億7,645万円 (2016年9月末現在) 従業員:103名 (2016年9月末現在 ※連結)

所在地:〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂一丁目14番6号 ヒューマックス渋谷ビル3階・6階

#### 【株式会社オークファン】

国内最大級のオークション一括相場検索・価格比較サイト オークファン <a href="http://aucfan.com/">http://aucfan.com/</a> 株式会社オークファン コーポレートサイト <a href="http://aucfan.co.jp/">http://aucfan.co.jp/</a>

【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

広報担当:田中 TEL: 03-6809-0951 Mail:pr@aucfan.com